
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

13.12.2017 № 10-0390 
 
 

Об изменении размера платы за содержание жилого помещения  
в городе Дудинке 

 
В соответствии со статьями 156 и 158 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, в связи с ростом стоимости услуг по содержанию 
жилых помещений, Городской Совет решил: 

 
1. Установить индекс роста 106,0% размера  платы за содержание 

жилого помещения в многоквартирных домах в городе Дудинке, 
установленной Решением Дудинского городского Совета депутатов «Об 
установлении размера платы за содержание жилого помещения в городе 
Дудинке» от 19.04.2016 № 07-0233.  

2. Плата за содержание жилого помещения, увеличенная на 6%, 
применяется с 01 января 2018 года. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года. 
4. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


